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PRESSMEDDELANDE 

Hansa Biopharma meddelar att företagets Chief 
Financial Officer Donato Spota planerar att lämna sin 
tjänst 

Lund, Sverige, 27 november 2023. Hansa Biopharma, ”Hansa” (Nasdaq Stockholm: HNSA), en pionjär inom 

enzymteknik för sällsynta immunologiska sjukdomar, meddelade idag att företagets Chief Financial Officer (CFO) 

Donato Spota har beslutat att lämna företaget av privata skäl. Hans sista dag kommer att vara den 28 februari 2024. 

Rekryteringen av en ny Chief Financial Officer (CFO) pågår.  

Søren Tulstrup, vd och koncernchef, Hansa Biopharma säger: ”Donato, som ingått i ledningsgruppen och varit en 

ledande befattningshavare inom Hansa under de senaste fem åren, har spelat en viktig roll i arbetet med att omvandla 

Hansa till ett integrerat bolag i kommersiell fas. Vi har kunnat dra nytta av Donatos djupgående expertis och förmåga 

att navigera komplexa, globala finansiella transaktioner och multinationella marknader, och Hansa-teamet kommer att 

sakna honom.”  

Donato Spota, CFO, Hansa Biopharma, kommenterade: ”Det har varit ett privilegium att vara en del av Hansa-teamet 

under en period då företaget gjort betydande framsteg i sin strävan att leverera livsförändrande och livräddande 

läkemedel till de patienter som behöver det mest. Det har varit en spännande tid på Hansa och även om det är bitterljuvt 

att lämna organisationen ser jag fram emot att spendera tid med min familj och se företaget fortsätta med sitt viktiga 

arbete för patienternas räkning.”  

Om Hansa Biopharma 

Hansa Biopharma är ett banbrytande biofarmabolag i kommersiell fas som utvecklar innovativa, livräddande och 

livsförändrande behandlingar för patienter med sällsynta immunologiska sjukdomstillstånd. Hansa har utvecklat en 

ledande enzymbehandling för klyvning av IgG-antikroppar (immunoglobulin) som ger högsensitiserade patienter 

möjlighet till njurtransplantation. Hansa har ett stort och växande forsknings- och utvecklingsprogram baserat på 

företagets egenutvecklade enzymteknologiplattform för IgG-klyvning. Målet är att tillgodose medicinska behov inom 

transplantation, autoimmuna sjukdomar, genterapi och cancer. Hansa Biopharma är baserat i Lund och har verksamhet 

i Europa och USA. Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm under kortnamnet HNSA. Läs mer på 

www.hansabiopharma.com. 
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Kontaktpersoner för mer information: 
Klaus Sindahl, Head of Investor Relations 

M: +46 (0) 709 298 269 

E: klaus.sindahl@hansabiopharma.com  

Stephanie Kenney, VP Global Corporate Affairs 

M: +1 (484) 319 2802 
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